[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2020г.
	                                    п. Бор
	              № 85-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 24.11.2017 № 227-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В целях приведения постановления в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 24.11.2017 № 227-п «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»  следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления, наименовании приложения к постановлению, пункте 1.1 Порядка слова и цифры «ст.ст. 14.1 и 15» заменить словами «статьями 14.1, 15 и 27».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Борского сельсовета http://borchane.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Борского сельсовета                                                   Л.Я. Ригонен